МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 01 сентября 2016 года                                                                         № 237/а-од
с. Николо-Александровское
Об организации работы комиссии по противодействию коррупции

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию по противодействию коррупции в школе  в следующем составе:
председатель комиссии: Цалоева Т.А.– директор школы;

члены комиссии:  Типтева С.И.- заместитель  директора по ВР;
                              Войтенко Н. С.- учитель истории и обществознания
                              Подсвирова И.В.-географии
                              Федоренко С.В.- председатель ПК;

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и  иных правонарушений на заместителя директора по ВР Типтеву С.И.
3. Возложить ответственность за размещение информации на сайте на учителя математики Дерябина Р.Н.
4. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в школе (Приложение 1)

5. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных  планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного квартала.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                Т.А. Цалоева